
Toute l’information 
en temps réel
sur votre mobile

Les arrêts des autocars peuvent être déportés. Un affichage est disponible en gare. 
Avant l’accès à l’autocar de substitution, vous devez présenter au chauffeur un titre de transport valable et composté.

LIGNE

17 NOUVELLE 
AQUITAINE

LA ROCHELLE  SAINTES     BORDEAUX
Horaires du train 864801

6

A partir du lundi 18 décembre 2017

Le train 864801 La Rochelle Bordeaux aura un arrêt en gare de Châtélaillon-Plage et 
en gare de Saint Savinien,
Du lundi au vendredi, il part de La ROCHELLE Porte Dauphine.
Les samedis dimanches et fêtes il part de La Rochelle ville.
Voici l’horaire du 864801 du lundi au vendredi : 

Gare Arrivée Départ

La Rochelle Porte Dauphine 7h31

La Rochelle Ville 7h37 7h38

Chatélaillon-Plage 7h45 7h46

Rochefort 7h59 8h00

St Savinien 8h18 8h19

Saintes 8h30 8h48

Pons 9h09 9h10

Jonzac 9h25 9h26

Montendre 9h38 9h39

St Mariens St Izan 9h52 9h53

St André de Cubzac 10h05 10h06

Cenon 10h18 10h19

Bordeaux St Jean 10h24


